

VÝKAZ VÝMĚR

ČR - Generální finanční ředitelství, územní pracoviště Valašské Meziříčí

Vrbenská 742, 757 01 Valašské Meziříčí - změna dokončené stavby - stavební úpravy

Investor: ČR - Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7, Praha 1, Nové Město, 117 22, IČ 72080043

D.1.4.3 Zařízení silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky

Strukturovaná kabeláž - materiál

Č. P.	Položka ÚRS	NÁZEV	M.J.	MNOŽ.	J.CENA	CELK.CEN.
1	741 11-0042	Trubka ohebná se střední mechanickou odolností s protahovacím drátem o průměru 32mm	m	50	9,90	495,00
2	741 11-2061	Krabice elektroinstalační přístrojová, KP 67/3_KA	ks	8	16,00	128,00
3	741 11-2061	Přístrojová podložka pro kanály parapetní panály PK	ks	5	17,00	85,00
4	741 11-2103	Krabice elektroinstalační, přístrojová, pro nástěnnou montáž, přisazená, čtvercová, plastová (montáž na strop)	ks	1	26,00	26,00
5	742 12-1001	Kabel pro ethernet celoměděný, SFTP stíněný kabel, pár nestíněný Cat. 5e	m	2290	8,50	19 465,00
6	742 12-1001	Kabel HDMI High Speed kabel se zesilovačem, černý, včetně koncovek	m	15	68,00	1 020,00
7	742 33-0042	Zásuvka datová, dva porty, 2x RJ45 Cat.5e, FTP, ve stíněném provedení, s krycími víčky portů	ks	15	276,00	4 140,00
8	742 33-0024	Patch panel 24 x RJ45 Cat STP, stíněný, 1U, 1000BaseT, s vyvazovací lištou - doplnění do stávajícího datového racku	ks	2	1 450,00	2 900,00

Součet

28 259,00

Strukturovaná kabeláž - montáž

Č. P.	Položka ÚRS	NÁZEV	M.J.	MNOŽ.	J.CENA	CELK.CEN.
1	741 11-0042	Trubka ohebná se střední mechanickou odolností s protahovacím drátem o průměru 32mm	m	50	22,00	1 100,00
2	741 11-2061	Krabice elektroinstalační přístrojová, KP 67/3_KA	ks	8	46,00	368,00
3	741 11-2061	Přístrojová podložka pro kanály parapetní panály PK	ks	5	21,00	105,00
4	741 11-2103	Krabice elektroinstalační, přístrojová, pro nástěnnou montáž, přisazená, čtvercová, plastová (montáž na strop)	ks	1	49,00	49,00
5	742 12-1001	Kabel pro ethernet celoměděný, FTP stíněný kabel, pár nestíněný Cat. 5e	m	2290	13,00	29 770,00
6	742 12-1001	Kabel HDMI High Speed kabel se zesilovačem, černý, včetně koncovek	m	15	18,00	270,00
7	742 33-0042	Zásuvka datová, dva porty, 2x RJ45 Cat.5e, FTP, ve stíněném provedení, s krycími víčky portů	ks	15	256,00	3 840,00
8	742 33-0024	Patch panel 24 x RJ45 Cat STP, stíněný, 1U, 1000BaseT, s vyvazovací lištou - doplnění do stávajícího datového racku	ks	2	1 380,00	2 760,00
9	742 33-0101	Certifikační měření metalických segmentů datové sítě dle mezinárodních standardů s vyhotovením protokotlu (zapojení, útlum, přeslech, odstup přeslechu, zpětný odraz ...)	ks	220	45,00	9 900,00

Součet

48 162,00